ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 г. № 77

О назначении на должность председателя Контрольного управления
Качканарского городского округа

Рассмотрев  внесенное  предложение  о  кандидатуре  на  должность
председателя  Контрольного  управления  Качканарского  городского  округа,
руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных образований», законом Свердловской области от 12.07.2011      №
62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах
муниципальных  образований,  расположенных  на  территории  Свердловской
области»,  Уставом  Качканарского  городского  округа,  Регламентом  Думы
качканарского городского округа, пунктом 12 Трудового договора с Ильинским
Антоном Владимировичем от 13 марта 2006 года, Дума Качканарского городского
округа

РЕШИЛА:

1.  Назначить  Ильинского  Антона  Владимировича  на  муниципальную
должность  –  председатель  Контрольного управления  Качканарского  городского
округа с 1 января 2022 года года сроком на пять лет.

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Думы  Качканарского  городского
округа  от  27.02.2006г.  №  162  «О  назначении  на  должность  председателя
Контрольного управления Качканарского городского округа».

3.  Согласовать  расторжение  трудового  договора  с  Ильинским  Антоном
Владимировичем от 13 марта 2006 года по соглашению сторон.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

2

5.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Качканарское  время»  и
обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно - коммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы
Качканарского городского округа    Ю.Н. Бячков